
REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° • 0 2 8 4  -2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

PiUra'  3 1 MAY 2023  
VISTOS: 

Con expediente de registro N° 00626 de fecha 06 de febrero del 2023, Resolución Directoral N°0096-2023-
GOB-REG-PIUYRA-DRTyC-DR de fecha 02 de marzo de 2023; Resolución Directoral Regional N° 00729-
2022/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de 07 diciembre de 2022 y demás actuados en un total de cuarenta y dos (42) fojas 
útiles; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Administración Pública tiene por objetivo principal satisfacer las necesidades de la 
población, conformada por varias instituciones y organizaciones con el fin de administrar y 
gestionar de manera eficiente el Estado Peruano, sin embargo, las múltiples funciones que 
corresponde ejercer a la Administración Pública deben darse necesariamente dentro del 
sometimiento pleno de la ley y el derecho; 

Que, de acuerdo a García de Enterría y Tomás-Ramón Fernández, el acto rectificado seguirá teniendo el 
mismo sentido después de la rectificación. La única finalidad es eliminar los errores de tipeo  o de suma con el fin 
de evitar cualquier equivocación; En ese sentido, se podría sostener que un error es corregible si es que con su 
corrección no se afecta el sentido del actol; 

4 
\g,ISPORIZ 

\, 	t Asimismo, Morán Urbina, citando a Forthoff señala lo siguiente: "En términos generales parece que todo acto 
w OFICIN E , \   administrativo afectado de irregularidad debe ser declarado defectuoso. Pero hay irregularidades respecto de las cuales 
% 	IA   carecería de todo fundamento racional atribuirles un efecto sobre la eficacia jurídica. Citemos por ejemplo: las erratas en 

la escritura, la designación errónea del destinatario pero sin que subsista duda sobre su identidad personal, la cita de 
una ley alegada con mención equivocada del artículo o de la página del Boletín Oficial (siempre que sea fácil determinar 
el sentido de lo alegado),  etc.  En todos estos casos se trata de faltas sin importancia que, con arreglo al lenguaje común, 
habría que llamar equivocaciones, que en ningún modo pueden convertir en defectuoso el acto administrativo, y 
cuyo efecto, por tanto, no puede ser la inexistencia jurídica del mismo, sino la mera necesidad de corregirlas"2; 

Que, el inciso 2.12.2 del Artículo 212 del TUO de la Ley 27444, establece: "212.2. La rectificación adopta las 
formas y modalidades de comunicación y publicación que correspondan para el acto original". 

En tal sentido, considerando que es un lapsus scribam es un error intrascendente, que no puede alterar el 
sentido jurídico de la decisión, que no es un tema de interpretación de ley, y que de lege data, el artículo 201 de la Ley  
Ng  27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, prescribe que los errores material o aritmético en los actos 
administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 

p>  administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión. Corresponde a esta 
440  
,4  . • O .11 

_1- • García De Enterría, Eduardo y Fernández Rodríguez, Tomás-Ramón. Curso de Derecho Administrativo, Duodécima edición. Madrid: Chiles 
Ediciones, 2005, p. 667 
2  Moron  Urbina, Juan Carlos. Comenta ríos a la Ley del Procedimiento Administrativo General.  Op.  cit.  pp.  609 y 610. 

o 



\ROPORTE,1/2, 

OFICI 

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°'  0 2 8 4  -2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura,  31 MAY 2023  

Dirección Regional de Transporte y Comunicación realizar la rectificación de error material existente en la 
Resolución Directoral N° 0096-2023IGOB.REG.PIURA-DRTvC-DR,.  de fecha 02 marzo de 2023 

Que, la Unidad de Circulación y Seguridad Vial, emite su pronunciamiento a través del informe N°342-
2023/GRP-440010-440015-440015.02, de fecha 25 de abril de 2023 recomendando la rectificación de los errores 
materiales existentes en la Resolución Directoral Regional N° 0096-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de 02 marzo de 
2023, en concordancia con lo establecido en el artículo 2010  de la Ley de Procedimiento Administrativo General TUO 
de la Ley N' 27444. 

PARTE CONSIDERATIVA 
En su considerando 6 DICE 

VENTURA PINTADO JORDANO 47854502 081488 MÉDICO 	RESPONSIBLE 	DE 
EVALUACIÓN VISUAL, 	AUDITIVO Y 
CLÍNICO. 

DEBE DECIR: 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° COLEGIATUR 
A N° 

PERFIL ASIGNADO 

VENTURA PINTADO JORDANO 
STEVENS 

47854502 081488 MÉDICO 	RESPONSABLE 	DE 
EVALUACIÓN 	VISUAL, 	AUDITIVO Y 
CLÍNICO. 

En la parte resolutiva (2) se DICE: 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° COLEGIATURA 
N° 

PERFIL ASIGNADO 

RIOS ALBAN OSMAR HUMBERTO 
STEVENS 

47978248 084097 MÉDICO 	RESPONSIBLE 	DE 
EVALUACION 	VISUAL, 	AUDITIVO 	Y 
CLÍNICO. 

DEBE DECIR (2) 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° COLEGIATURA 
N° 

PERFIL ASIGNADO 

RIOS ALBAN OSMAR HUMBERTO 47978248 084097 MÉDICO 	RESPONSIBLE 	DE 
EVALUACION 	VISUAL, 	AUDITIVO 	Y 
CLÍNICO. 



z,....,  
Z' OFIC DE V--; 
% 	R I A 5 ---- : t.., 

.,". 
Plifylt„,"/  

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 2 8 4  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura'  31 MAY ZUZa  

Asimismo se debe corregir la parte resolutiva. 
DICE: 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la ECSAL "GLOBAL  MEDIC CORPORATION  S.A.C" la modificación de la 
Resolución Directoral Regional N° 0729-2022/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR, de fecha 07 de diciembre del 2022, 
precisando que el staff médico autorizado a la ECSAL, quedará conformada de la siguiente manera: 

STAFF MEDICO: 

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I COLEGIATURA 

1 
DIRECTOR MÉDICO /EVALUACIÓN CLÍNICO 

BENITES PINEDO YANINA  ALEXANDRA  74356013 081861 

OBED JULCA MELENDRES 
43052998 075616 

CASALLO POMA MARCO ANTONIO 
42880789 062334 

TORRES HUASUPOMA  FRANK ALEXANDER  46911988 087036 

ARIAS LORREN ADOLFO DANIEL 45480584 090415 

SALDAÑA 	HUAMAN 	CLAUDIA 	CECILIA 	DEL 
CARMEN 

71830649 089142 

VILELA ESTRADA  MARTIN  ARTURO 46991079 088803 

DAVILA QUISPE JUAN LUIS 41450377 089081 

2 MEDICO GENERAL / RESPONSABLE DE LAS  
EVALUACIONES CLINICAS 

RONALD ALEXANDER  CAMPOVERDE 
40360166 44209 

XENIA YSABEL SANCHEZ TIRADO HUAYTA 
42162394 49444 

3 RESPONSABLE 	DE 	LA 	EVALUACION 
PSICOLÓGICA 

MONICA JHOSELIN GUERRA ABRAMONTE 
45574088 20595 

R OSITA  JACLYN  ALVINES ORDINOLA 
 

47255035 18334 

AHUMADA RONDON ANGELLS DANITZA DE 
LOS MILAGROS 

46007666 21912 



\gstksronif,, 

4.. 	
ofr 

tr. OFICIi . DE 't---; 
1 AS • RIA .11 

, yl • . 
i 

, (  
,URN 

REPÚBUCA DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL  REGIONAL N° • 02 8 4  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piurai  3 .1 MAY 2023 

VELIZ DELGADO  ERIKA  MILAGROS 
10193960 26464 

ALAMO ETO LINDA AZUCENA DEL MILAGRO 
44264971 20444 

4 MÉDICO RESPONSABLE DE LA EVALUACIÓN  
OTORRINOLARINGOLOGICA 	 Y 
OFTALMOLOGIA  

GEORGE JIM  ODAR MOGOLLON 
46429261 57626  

ALLAN  ARTURO MIRANDA MONTERO 
40832284 055005 

JIMMY  ALEJANDRO PINTO MORE 
45849730 071652 

KIRK  RAINIERO LAZIZBEASCOA NUREÑA 
43970237 68608  

SALAZAR HERNANDEZ OMAR  GREGORY  
43113487 056794 

5 
I 

MEDICO RESPONSABLE DE EVALUACION 
VISUAL AUDITIVO Y CLINICO. 

ARBIAZA MEJIA XIMENA ROSARIO 
41877970 062334 

VELIZ PINZON FLORA SABINA 
47247161 075398 

TALLEDO 	HERNANDEZ 	MARLENY 	DEL 
SOCORRO 

73880117 086705 

JORGE EDUARDO  LEON  SEMINARIO 42914455 049783 

RIOS ALBAN OSMAR HUMBERTO STEVENS 47978248 084097 

CHUNGA GÓMEZ ZOILA STEFANY FIORELLA 46517586 081469 

FARFAN VALDEZ KATTYA 
42957390 058823 

CORDOVA YAMUNAQUE IVETTE LUCIANA 71128880 084098 

6 OLOGO RESPONSABLE DE LA EVALUACIÓN 
TOXICOLOGICA 

MILAGROS DEL PILAR ZAPATA SAMAME 
44905369 11878 

FRANCISCO  ALEXIS  MECA SALAZAR 
45948705 12297 



STAFF MEDICO: 

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N. I COLEGIATURA 

1 
DIRECTOR MÉDICO /EVALUACIÓN CLÍNICO 

BENITES PINEDO YANINA  ALEXANDRA  74356013 081861 

OBED JULCA MELENDRES 43052998 075616 

CASALLO POMA MARCO ANTONIO 42880789 062334 

TORRES HUASUPOMA  FRANK ALEXANDER  46911988 087036 

ARIAS LORREN ADOLFO DANIEL 45480584 090415 

SALDAÑA 	HUAMAN 	CLAUDIA 	CECILIA 	DEL 
CARMEN 

71830649 089142 

VILELA ESTRADA  MARTIN  ARTURO 46991079 068803 

., 	<1.- : 
z Ofic A DE p «_.  

MIURA 

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° •  0 2 8 4_  -2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Plum,  3 	MAY 2023 

PAOLA ADRIANA GUERRERO  JAIME  
46924389 12985 

7 

\ 

/ 

RESPONSABLE 
TOXICOLOGICA 

DE EVALUACÓN 

SUAREZ SEMINARIO MAYUMI ANALY 
43875172 012854 

PORTILLA PALOMINO ARMANDO 41509028 14352 

SERNAQUE ABADIE ANITA STEPHANY 71242824 15239 

ZAPATA OLAYA ALINA LIZET 47372709 14421 

DEBE DE DECIR: 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la ECSAL "GLOBAL  MEDIC CORPORATION  S.A.C" la modificación de la 
Resolución Directoral Regional N° 0729-2022/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR, de fecha 07 de diciembre del 2022, 
precisando que el staff medico autorizado a la ECSAL, quedará conformada de la siguiente manera: 



DAVILA QUISPE JUAN LUIS 41450377 089081 

2 MEDICO GENERAL / RESPONSABLE DE LAS  
EVALUACIONES CLINICAS 

RONALD ALEXANDER  CAMPOVERDE 
40360166 44209 

XENIA YSABEL SANCHEZ TIRADO HUAYTA 
42162394 49444 

3 

\ 
l 

• 

RESPONSABLE 	DE 	LA 	EVALUACION 
PSICOLÓGICA 

MONICA JHOSELIN GUERRA ABRAMONTE 
45574088 20595 

ROSITA  JACLYN  ALVINES ORDINOLA 
47255035 18334 

 

AHUMADA RONDON ANGELLS DANITZA DE 
LOS MILAGROS 

46007666 21912 

VELIZ DELGADO  ERIKA  MILAGROS 
10193960 26464 

ALAMO ETO LINDA AZUCENA DEL MILAGRO 
44264971 20444 

4 MÉDICO RESPONSABLE DE LA EVALUACION  
OTORRINOLARINGOLOGICA 	 Y 
OFTALMOLOGIA  

GEORGE JIM  ODAR MOGOLLON 
46429261 57626  

ALLAN  ARTURO MIRANDA MONTERO 
 

40832284 055005 

JIMMY  ALEJANDRO PINTO MORE 
45849730 071652 

KIRK  RAINIERO LAZIZBEASCOA NUREÑA 
43970237 68608  

SALAZAR HERNANDEZ OMAR  GREGORY  
43113487 056794 

5 

MEDICO RESPONSABLE DE EVALUACION 
VISUAL AUDITIVO Y CLINICO. 

ARBIAZA MEJIA XIMENA ROSARIO 
41877970 062334 

VELIZ PINZON FLORA SABINA 
47247161 075398 

TALLEDO 	HERNANDEZ 	MARLENY 	DEL 
SOCORRO 

73880117 086705 

JORGE EDUARDO  LEON  SEMINARIO 42914455 049783 

RIOS ALBAN OSMAR HUMBERTO 47978248 084097 

MALCA MONTENEGRO PATRICIA TATIANA 
48014913 079314 

VENTURA PINTADO JORDANO STEVENS. 
48554502 081488 

Jg.P. 

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° •  0 2 8 4  -2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Aura, 	31 MAY 2023 



REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 2 8 4  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura'  31 MAY 2023 

4.5  

°FI 	A DE 1:  

FARFAN VALDEZ KATTYA 
42957390 058823 

CORDOVA YAMUNAQUE IVETTE LUCIANA 71128880 084098 

6 

1 

BIÓLOGO RESPONSABLE DE LA EVALUACIÓN 
TOXICOLOGICA 

MILAGROS DEL PILAR ZAPATA SAMAME 
44905369 11878 

FRANCISCO  ALEXIS  MECA SALAZ_AR 
45948705 12297 

PAOLA ADRIANA GUERRERO  JAIME  
46924389 12985 

7 RESPONSABLE 	DE 	EVALUACÓN 
TOXICOLOGICA 

SUAREZ SEMINARIO MAYUMI ANALY 
43875172 012854 

PORTILLA PALOMINO ARMANDO 
14352  41509028 

SERNAQUE ABADIE ANITA STEPHANY 71242824 15239 

ZAPATA OLAYA ALINA LIZET 47372709 14421 

Con la visación de la Dirección de Transportes Terrestres, Oficina de Asesoría Legal y Unidad de Circulación 
y Seguridad Vial; 

En uso de las atribuciones conferidos a este Despacho por Ordenanza Regional N° 348-
2016/GOB.REG.PIURA-DR de fecha 01 de abril del 2016 y las facultades otorgadas por Resolución Ejecutiva 
Regional N° 230-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR, de fecha 06 de febrero 2023; 

SE RESUELVE: 

	

r7s:01.4 	ARTÍCULO PRIMERO: RECTIFICAR, el error material contenido en el considerando seis de la Resolución 
Directoral Regional N° 0096-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR, de fecha 02 marzo 2023, quedando redactado de 

his4 ‘..›  la 	siguiente forma: 
N t ,  

• " 	IDA I; .3, 	VIAL 	 Que, al amparo de lo señalado en el literal I) del artículo 30'del reglamento de Organización y Funciones (ROF) -Tp 

	

'Puma 7...7, 	esta Unidad de Circulación y de Seguridad Vial, emite su pronunciamiento recomendando declarar procedente lo 



N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I COLEG 

1 

, 
1., 5; 
1
, 
 

/ 

DIRECTOR MÉDICO /EVALUACIÓN  CLINIC()  

BENITES PINEDO YANINA  ALEXANDRA  74356013 081861 

OBED JULCA MELENDRES 43052998 075616  

CASALLO POMA MARCO ANTONIO 42880789 062334 

TORRES HUASUPOMA  FRANK ALEXANDER  46911988 087036 

ARIAS LORREN ADOLFO DANIEL 45480584 090415 

SALDAÑA HUAMAN CLAUDIA CECILIA DEL 
CARMEN 

71830649 089142 

VILELA ESTRADA  MARTIN  ARTURO 46991079 088803 

DAVILA QUISPE JUAN LUIS 41450377 089081  

2 MEDICO 	GENERAL 	/ 	RESPONSABLE 	DE 	LAS 
EVALUACIONES CLINICAS 

RONALD ALEXANDER  CAMPOVERDE 40360166 44209 

XENIA YSABEL SANCHEZ TIRADO HUAYTA 42162394 49444 

3 
RESPONSABLE DE LA EVALUACION PSICOLÓGICA 

MONICA JHOSELIN GUERRA ABRAMONTE 45574088 20595 

ROSITA  JACLYN  ALVINES ORDINOLA 47255035 18334 

AHUMADA RONDON ANGELLS DANITZA DE 
LOS MILAGROS 

46007666 21912 

VELIZ DELGADO  ERIKA  MILAGROS 10193960 26464 

ALAMO ETO LINDA AZUCENA DEL MILAGRO 44264971 20444 

STAFF MEDICO.  

'OM  f'  OR 

'No 

CD 

NA DE 
IA 

LEGAL 

PiURA 

0.r4Pmitreg, 

co  

c  
te  A a  004  

rat,  

0„IRANSp 

e ciFiLyns 
s  RID D A

ON  5 
AL 	k ,  

S'\*  • •Pf1/11A " 	'fr.  

potti9).  

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° " 02 8 4  -2023/GOB. REG. PIU RA-DRTyC-DR 

Piura,  31  MAY  2023 
solicitado por la  ECSAL "GLOBAL  MEDIC CORPORATION  S.A.C", en consecuencia, modificar la Resolución 
Directoral Regional N° 0729-2022/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de 07 diciembre de 2022 y dar de baja al médico  IAN  
NEHRU GALLARDO BAYONA,  quien se desempeñaba como director médico evaluador clínico, precisando que el staff 
médico quedará conformado de la siguiente manera: 



4 MÉDICO 	RESPONSABLE 	DE 	LA 	EVALUACION 
OTORRINOLARINGOLOGICA Y OFTALMOLOGIA  

GEORGE JIM  ODAR MOGOLLON 46429261 57626  

ALLAN  ARTURO MIRANDA MONTERO 40832284 055005 

JIMMY  ALEJANDRO PINTO MORE 45849730 071652  

KIRK RAINIER°  LAZIZBEASCOA NUREÑA 43970237 68608 

SALAZAR HERNANDEZ OMAR  GREGORY  43113487 056794 

\ 

1/ 

5 

, 

MEDICO 	RESPONSABLE 	DE 	EVALUACION 	VISUAL 
AUDITIVO Y CLINICO. 

ARBIAZA MEJIA XIMENA ROSARIO 
41877970 062334 

VELIZ PINZON FLORA SABINA 
47247161 075398 

TALLEDO 	HERNANDEZ 	MARLENY 	DEL 
SOCORRO 

73880117 086705 

JORGE EDUARDO  LEON  SEMINARIO 42914455 049783 

RIOS ALBAN OSMAR HUMBERTO 47978248 084097 

MALCA MONTENEGRO PATRICIA TATIANA 
48014913 079314 

VENTURA PINTADO JORDANO STEVENS. 
48554502 081488 

CHUNGA GÓMEZ ZOILA STEFANY FIORELLA 46517586 081469 

FARFAN VALDEZ KATTYA 
42957390 058823 

CORDOVA YAMUNAQUE IVETTE LUCIANA 71128880 084098 

6 

II BIÓLOGO 	RESPONSABLE 	DE 	LA 	EVALUACIÓN 
TOXICOLOGICA 

MILAGROS DEL PILAR ZAPATA SAMAME 
44905369 11878 

FRANCISCO  ALEXIS  MECA SALAZAR 
45948705 12297 

RANSpoi , 

D DE 
`e CIR 	IÓN 

AL 

'Pi I, n  

.01SPOR/77; 

OFI ADE 
IA 

GALS,  

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 28 4  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR  

Rum,  31 MAY 2023 



••••:).k 

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 2 8 4  -2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura,  31 MY 2.42.3 

PAOLA ADRIANA GUERRERO  JAIME  
46924389 12985 

7 RESPONSABLE DE EVALUACÓN TOXICOLOGICA 

SUAREZ SEMINARIO MAYUMI ANALY 
43875172 012854 

PORTILLA PALOMINO ARMANDO 41509028 14352 

SERNAQUE ABADIE ANITA STEPHANY 71242824 15239 

ZAPATA OLAYA ALINA LIZET 47372709 14421 

owoRrEsy, 	ARTICULO SEGUNDO: MANTENER vigentes, los demás considerandos y parte Resolutiva que contiene la 
4 4 	̀°4,,,, Resolución Directoral Regional 0096-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR, de fecha 02 de octubre de 2023; .,... 	, , 

2-  OFICIN 7It \ 
1 ASES,'  IA  -T, 

"'•1 	ARTICULO TERCERO: DISPONER la publicación de la presente Resolución Directoral Regional, en la portal 
% V ' f piuRp,  

.0  Web  de la Dirección Regional de Transporte de Comunicaciones  www.drtcp.00b.pe; 

ARTÍCULO CUARTO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución a la parte interesada en su 
domicilio ubicado en Calle Los Ceibos N° 320 Urb. Santa Isabel, Distrito, Provincia y Departamento de Piura, haciendo 
de conocimiento a la Gerencia Regional de Infraestructura del Gobierno Regional de Piura, Dirección General de 
Transporte Terrestre, a la Dirección de Circulación y Seguridad Vial-MTC, a la Superintendencia de Transporte de 
Personas, Carga y Mercancías-SUTRAN, Dirección de Transporte Terrestre Piura, a la Unidad de Circulación y 
Seguridad Vial y Unidad de Registro y Fiscalización de la Dirección de Transporte Terrestre-Piura, debiendo inscribirse 
en el Registro Administrativo correspondiente; 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 

%)irectilln 	T 	portes y ComunIcacionoo - Muta 

jOBIER P. EGIONAL PIURA 

tng Jorg use  Jimenez  Sandoval neG. ce^ N' 105615 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

